2021年11月12日
各　　　位

会   社   名 株式会社　Ｔ　Ｙ　Ｋ
(登記上社名　東京窯業株式会社）

代表者名 代表取締役社長　　牛込　伸隆
コード番号 5363　東証第一部
問合せ先 取締役管理本部長　北原　譲

TEL (0572) 22 - 8151

１． 剰余金の配当(中間配当)の内容

基準日

１株当たり配当金

配当金総額

効力発生日

配当原資

２． 期末配当予想修正の内容

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

3円00銭 3円00銭 6円00銭

4円00銭 8円00銭

4円00銭

2円00銭 4円00銭 6円00銭

３． 修正の理由

　当社は、株主の皆様への安定的・継続的な配当を行うことを基本とし、経営成果を適切に還元するため、
業績・配当性向及び内部留保などを総合的に勘案していきたいと考えております。
　上記の方針に基づき、中間配当金につきましては１株当たり4円とさせていただき、また期末配当予想に
つきましても、１株当たり4円に修正させていただきます。
　これにより、年間配当予想は１株当たり8円となる予定であります。

　　以上

利益剰余金

2020年12月15日

88，864千円

1株当たり配当金

　当社は、2021年11月12日開催の取締役会において、2021年9月30日を基準日とする剰余金の配当(中間配当)
及び期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

―

―

―

3円00銭

2021年9月30日

直近の配当予想
(2021年8月10日公表)

177,729千円

4円00銭

2021年9月30日

決定額

2円00銭

2020年9月30日

前期実績
(2021年3月期第2四半期)

剰余金の配当(中間配当)及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

記

前期実績(2021年3月期)

当期実績

今回修正予想

前回予想（2021年8月10日発表）

利益剰余金

2021年12月15日

	a